地块编号

宗地位置

土地面积（㎡）

主

要

规

划

指

标

规划用途

出让年限

履约保证金（万元）

竞买备用金

挂牌起始价（万元）

容积率

建筑密度

建筑层数

绿地率

P[2014]034号

金桂路西延伸段

2251.26

（3.38亩）

≤1.6

商业≤40%

住宅≤25%

≤7层

商业≥20%

住宅≥30%

商住用地（商服30%、

住宅70%）

商业40年

住宅70年

42

不少于105万元的

银行资信证明（含保

证金）

210

P[2014]035号

城际铁路南站旁

（原黄畈工业园内）

4522.91

（6.78亩）

≤3.0

商业≤35%

住宅≤25%

/

商业≥25%

住宅≥35%

商住用地（商服30%、

住宅70%）

商业40年

住宅70年

244

不少于610万元的

银行资信证明（含保

证金）

1220

P[2014]036号

淦河大道和潜山路

交叉处

7549

（11.32亩）

≤5.0

商业≤45%

住宅≤25%

/

商业≥20%

住宅≥30%

商住用地（商服60%、

住宅40%）

商业40年

住宅70年

90

不少于225万元的

银行资信证明（含保

证金）

450

地块编号

宗地位置

土地面积（㎡）

主

要

规

划

指

标

规划用途

出让年限

履约保证金（万元）

竞买备用金

挂牌起始价（万元）

容积率

建筑密度

建筑层数

绿地率

P[2014]029号

浮山办事处旗鼓村

28819.28（43.21亩）

地块一14921.32

（22.38亩）

≤4.0

≤25%

≥18层

≥35%

商住用地（商服

20%、住宅80%）

商业40年

住宅70年

1100

不少于1895万元的银行资信证明（含保证金）

3789

地块二

5760.01

（8.63亩）

≤4.7

≤40%

≥20%

商住用地（商服

30%、住宅70%）

商业40年

住宅70年

地块三

8137.95

（12.20亩）

≤3.0

≤20%

≥35%

住宅用地

70年

P[2014]033号

青龙路南侧

2681.23

（4.02亩）

≤2.5

商业≤40%

住宅≤25%

≥18层

商业≥25%

住宅≥35%

商住用地（商服30%、

住宅70%）

商业40年

住宅70年

58

不少于145万元的

银行资信证明（含保

证金）

290

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的有关规定，经湖北省咸宁市人民政府批准，湖北省咸宁市国土资源局公开挂牌出让咸

宁市P[2014]029、033-036号地块国有建设用地使用权，具体实施由咸宁市土地交易中心承办，现将有关事项公告如下：

二、竞买人资格

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织除法律、法规

另有规定外，均可参加竞买，竞买人可以独立竞买，也可以联合竞买，

参加竞买须提出竞买申请，并提供竞买须知中要求提供的相应文件资

料。P[2014]029号地块竞得人除支付全部出让土地价款外，还须另行

支付 2853万元的拆迁费用。P[2014]034号地块竞得人需就地无偿补

偿总建筑面积 700平方米的一楼商铺给湖北省新华资产管理有限公

司。P[2014]036号竞得人须就地无偿还建原市生资公司和棉花公司职

工住房 76套，总建筑面积 8963平方米，并向市城投公司交纳前期拆

迁补偿费用1872.9万元（见审计报告）。

三、本次国有建设用地使用权出让按照价高者得的原则确定竞得

人。

四、领取竞买文件与报名的时间和地点

有意竞买者请于2014年5月5日至2014年6月4日到湖北省咸宁

市土地交易中心（咸宁市政务服务中心三楼A309室）报名登记、交纳

竞买保证金（以到账为准）、索取有关竞买资料。报名截止时间为

2014年 6月 4日 17时。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备

申请条件的，湖北省咸宁市土地交易中心将在2014年6月4日17时前

确认其竞买资格，发给其竞买资格确认书。

五、现场踏勘和地块情况介绍

湖北省咸宁市土地交易中心本次挂牌出让不另行组织现场踏勘

和地块情况介绍，竞买人可在公告期间自行踏勘现场。

六、挂牌交易时间和地点

P[2014]029、033-036号宗地的挂牌交易时间从 2014年 5月 26日

上午8时至2014年6月6日上午9时止，并于2014年6月6日上午9时

在湖北省咸宁市政务服务中心（D301室）举行挂牌现场会。

七、其他需要公告的事项

挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通

过现场竞价确定竞得人。

八、本公告如有不详之处，详见湖北省咸宁市国有建设用地使用

权P[2014]029、033-036号挂牌出让文件。

九、联系方式

咸宁市土地交易中心

联系地址：咸宁市政务服务中心三楼A309室

联系人：李先生 陈先生

联系电话：0715-8126627、8137115（传真）

网址：www.xntdsc.gov.cn

十、开户行

（一）P[2014]029号地块竞买保证金汇入咸宁市咸安区财政局非税

收入汇缴结算户

开户单位：咸宁市咸安区财政局非税收入汇缴结算户

开户行：咸宁市农村商业银行双泉支行

账号：82010000000150995

（二）P[2014]033-036号地块竞买保证金汇入咸宁市财政局财政专

项资金专户

开户单位：咸宁市财政局财政专项资金专户

开户银行：湖北咸宁农村商业银行股份有限公司淦河支行

开户帐号：82010000000165469

咸宁市国土资源局

2014年5月5日

咸宁市国有建设用地使用权挂牌出让公告

美编：何珊广 告 2014年5月5日 星期一

E-mail:newb2003@163.com 16

邮编：437100 咸宁新闻网：http://www.xnnews.com.cn 出版部 新闻部 记者部：8273209 县域部 特稿部8271009 周闻天下：8260931

咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英咸 宁 楼 市 群 英““““““““““““““““““““““““““““““““ 惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠惠 ””””””””””””””””””””””””””””””””